
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ LOKALI
MIESZKALNYCH POŁOŻONYCH W NOWEJ SOLI

data dodania 2025-06-10

id ogloszenia 21798

instytucja Urząd Miejski Nowa Sól

miasto Nowa Sól

numer telefonu 68 459 03 43.

numer wydania 161/2025

strona www bip.nowasol.pl

typ transakcji sprzedaż

województwo lubuskie

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w Nowej Soli wraz ze sprzedażą
ułamkowej części nieruchomości gruntowej stanowiących własność Gminy Nowa Sól

– Miasto.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Sprzedaż nieruchomości podlega zwolnieniu od podatku VAT. 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 lipca 2025 r. o godzinie 900 w pokoju nr 2 Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Nowej Soli  przy ul. Parafialnej 2.
Wadium w pieniądzunależy wnieść najpóźniej do dnia 11 lipca 2025 r. tzn. do tej daty

musi wpłynąć na konto gminy.

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń budynku przy ul.
Parafialnej 2, znajdują się również na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowej

Soli adres: nowasol.pl oraz w BIP adres: bip.nowasol.pl.

Szczegółowych informacji udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu

http://www.nowasol.pl
http://www.bip.nowasol.mserwer.pl


Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Miejskiego w Nowej Soli ulica Parafialna 2, pok. nr 7  tel. 68 459 03 43.


